
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  21  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 569 

DECRETO 
 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 750 DE 21 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica DEMITIDA, por motivo de falecimento, a senhora ELIANA APARECIDA PINAFI, portadora do RG 

23.958.056-4, nos termos da CLT, a contar de 16 de janeiro de 2022, do cargo público de AUXILIAR DE ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º -   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 16 de janeiro de 2022. 

 

 

Estiva Gerbi, 21 de janeiro de 2022. 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL  

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

 

 

ROGÉRIO BASSANI 

 SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  21  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 569 

LICITAÇÃO 

 
 

AVISO 

 

 

 

O DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE ESTIVA GERBI, INFORMA AOS INTERESSADOS 

EM PARTICIPAR DO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022 - PROCESSO N° 024/2022, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE VEICULOS PARA TRANSPORTE DE ALUNOS DA ZONA RURAL À SEDE DO 

MUNICIÍO DE ESTIVA GERBI, A DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO QUE ESTAVA PREVISTA PARA 

ACONTECER NO DIA 25 DE JANEIRO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS, FOI ALTERADA PARA O DIA 31 DE 

JANEIRO DE 2022 ÀS 09:00 HORAS. ADEMAIS, O EDITAL SEGUE INALTERADO. 

 

 

 

 

 

ESTIVA GERBI, 21 DE JANEIRO DE 2022 

 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  21  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 569 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI  

ESTADO DE SÃO PAULO  

AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 

 

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi convida a população estivense para participar da Audiência 

Pública de Prestação de Contas da Secretaria de Saúde referente ao terceiro quadrimestre de 2021, a 

realizar-se excepcionalmente pela internet:  

 

 

Dia: 27/01/2022 

Horário: 15h00 

 

 

Transmissão Ao Vivo 

 

 

https://pt-br.facebook.com/prefeituraestivagerbi/  

 

 

 

 

 

 

 
 

https://pt-br.facebook.com/prefeituraestivagerbi/


 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Sexta – Feira,  21  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 569 

EXPEDIENTE      

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 


